РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.03.2017           №  69

п. Домбаровский

Об итогах проведения муниципального этапа

областного  конкурса «Лучший сайт

образовательной организации Домбаровского

района »

На основании приказа отдела образования администрации Домбаровского района

от 01.02.2017  №  30  «О  проведении муниципального этапа областного конкурса

«Лучший сайт образовательной организации Домбаровского района » был

организован и проведен муниципальный этап областного конкурса.

В муниципальном этапе конкурса приняли участие 26 образовательных

учреждений:

По итогам конкурса

"Лучший сайт школ Домбаровского района"

1 место - МОАУ "Домбаровская СОШ №2" (http://дсош2.рф/)

2 место - МОАУ "Домбаровская СОШ №1" (http://дсош1.рф/)

3 место - МОБУ СОШ п. Голубой Факел (http://сошгф.рф/)

"Лучший сайт дошкольных учреждений Домбаровского района"

1 место - МДОБУ детский сад «Василек» (http://василексад.рф/)

2 место - МДОБУ детский сад комбинированного вида «Солнышко»

(http://доусолнышко.рф/)

3 место - МДОБУ детский сад «Ручеек» (http://ручеек56.рф/)

"Лучший сайт учреждений дополнительного образования Домбаровского

района"

1 место - МБУДО Детский центр «Радуга» (http://дц-радуга.рф/)

2 место - МОБУ ДОД «Детско – юношеская спортивная школа» (http://дюсш-

56.рф/)

3 место - МБУ ДОЛ "Сокол" (http://сокол-56.рф/)  педагогических работников:

По итогам проведения муниципального этапа определены победители в каждой

номинации. Все победители и участники конкурса награждены грамотами и денежным

поощрением.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение членов жюри  муниципального этапа конкурса «Лучший

сайт образовательной организации Домбаровского района »  (приложение № 1).

2.  На основании подпрограммы «Педагогические кадры», выделить финансовые

средства  в сумме 10 312,00 (десять тысяч триста двенадцать рублей).

3. Директору МКУ «ЦО МОУ» С.П. Ганчуковой, главному бухгалтеру МКУ «ЦО

МОУ» Макаровой А. Г. произвести расчет и выплаты.

4. Обобщить и предложить к распространению на муниципальном уровне

передовой опыт участников муниципального этапа конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста РМК

Ганбарову Эльмиру Видадиевны.

Начальник отдела образования                                               М.Н. Сидоренко